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Kiinteistöliitto Varsinais-Suomi on 1907 perustettu kiinteistönomistajien edunvalvoja ja 

kiinteistöalan asiantuntijaorganisaatio. Jäsenkuntamme muodostuu pääasiallisesti asunto-

osakeyhtiöistä (90 %), mutta jäsenistöömme kuuluu myös vuokrataloyhtiöitä, 

kiinteistöosakeyhtiöitä ja muita kiinteistönomistajayhteisöitä. Jäsenenämme on yli 2.500 

taloyhtiötä Varsinais-Suomen alueella. 

Jätteenkäsittelymaksuista 

Ekovoimalaitoshankkeen yhteydessä on sovittu, että kun polttokelpoisen jätteen 

käsittelykustannuksia saadaan alemmas nykytasosta, kohdennetaan osa taloudellisesta hyödystä 

kierrätyksen ja kiertotalouden kehittämiseen. Säästetyllä rahalla voidaan esimerkiksi subventoida 

käsittelymaksuja lajitteluasemilla, jolloin useampia jätejakeita voitaisiin ottaa maksutta vastaan. 

Mielestämme jätehuoltolautakunnan tulisi esitellä suunnitelma jätetaksan kehittymisestä. Tässä 

suunnitelmassa huomioitaisiin jätelain mahdolliset muutokset ja esitettäisiin tavoitteet 

jätteenkäsittelymaksujen laskemiseksi, sekä suunnitelma ja rahalliset panostukset kiertotalouden 

kehittämiseen liittyvistä toimista. Kiertotalouden kehittämiseen ja mahdolliseen kokeilukulttuuriin 

liittyvissä investoinneissa veronmaksajien rahoja tulee käyttää harkitusti ja hyvin perustellusti. 

Perusmaksusta 

Kuten aikaisemmissa lausunnoissamme olemme todenneet emme pidä perusmaksua 

kannattavana tapana rahoittaa jätehuollon kustannuksia. Kiitämme esitystä siitä, että 

perusmaksua ei olla korottamassa. Kiinteä veroluonteinen palvelumaksu ei kohtele maksajia 

tasavertaisesti, koska sillä rahoitettavia palveluita ei käytetä samassa suhteessa. Perusmaksun 

kohdentumisen seurantaan ja mahdollisiin muutostarpeisiin tulee kiinnittää huomiota uudistuvan 

jätelain myötä. On vältettävä tilannetta, jossa kuluttaja maksaa kierrätyksestä useampaan kertaan 

kaupassa ja kotona tai erilliskeräyspisteiden muodossa. 

Haluamme tuoda ehdotuksen, joka voisi lisätä kiinteistökohtaista kierrätystä. Kierrätyksen pitää 

palkita, ja raha ohjaa parhaiten. Erilliskeräyksen pitää olla riittävän vaivatonta kuluttajalle eli 

keräyspisteen on oltava lähellä. Ehdotammekin, että kiinteistön perusmaksuluokka, sekä 

lajittelumääräykset määräytyisivät yhteiseen jätepisteeseen liittyneiden kiinteistöjen 

asuntomäärien perusteella tai kiinteistön todellisen erilliskeräyksen perusteella. 
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